ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số:             /UBND-HC

V/v trả lời đơn của ông Đặng

Hoàng Phi, ngụ phường An

Thạnh (được các anh, chị em

ủy quyền)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Ông Đặng Hoàng Phi, ngụ khóm Cây Da, phường An Lạc,

thành phố Hồng Ngự (được các anh, chị em ủy quyền)

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của ông Đặng Hoàng Phi (được

các anh, chị em ủy quyền) với nội dung: Kiến nghị xem xét cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với phần diện tích đất ngang khoảng 25m, chiều dài khoảng

27m cho Ông.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời ông Đặng Hoàng Phi (được các anh, chị em

ủy quyền) như sau:

Qua kết quả kiểm tra, xác minh và đối chiếu quy định pháp luật liên quan thì

việc Ông kiến nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần đất trên

đã được đầu tư xây dựng cống thoát lũ tại khóm Trà Đư, phường An Lạc và phương

án đền bù Tuyến dân cư ĐT 841, ấp 5, xã Thường Lạc (nay là phường An Lạc,

thành phố Hồng Ngự) thì phần diện tích đất cống thoát lũ trên Tuyến dân cư ĐT 841

hiện hữu đã được Nhà nước quy hoạch quản lý và sử dụng đất công cộng theo quy

định tại Quyết định số 629/QĐ-UB-HC ngay 12/5/2003 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết Tuyến dân cư ĐT 841, ấp 5, xã

Thường Lạc, huyện Hồng Ngư và Công văn số 852/SXD-QLN ngày 02/10/2009

về việc thỏa thuận điều chỉnh quy hoạch chi tiết Tuyến dân cư ĐT 841, ấp 5, xã

Thường Lạc (nay là Đường Thoại Ngọc Hầu, khóm Trà Đư, phường An Lạc, thành

phố Hồng Ngự).

Do đó, đối với việc Ông kiến nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

đối với phần đất trên thì không được xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời để ông Đặng Hoàng Phi (được các anh,

chị em ủy quyền) biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;

- UBND phường An Lạc;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T15:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T15:46:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T15:46:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-22T15:46:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!